[image: image1.png]

   ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    РЕШЕНИЕ
24.12.2013 года                                  г. Лесозаводск
           № 61
О  внесении изменений в решение Думы
городского округа от 28.11.2013 года № 43
«О принятии проекта бюджета Лесозаводского
городского округа на 2014 год и плановый

период 2015 и 2016 годов в первом чтении»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа № 416-НПА от 30.06.2011 года,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.11.2013 года № 43 «О принятии проекта бюджета Лесозаводского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов в первом чтении» следующие изменения:

1.1 пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Принять проект бюджета Лесозаводского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов и утвердить его основные характеристики в первом чтении:

1) общий объем доходов бюджета Лесозаводского городского округа на 2014 год - в сумме 649261,6 тыс. рублей, прогнозируемый общий объём доходов бюджета Лесозаводского городского округа на 2015 год – в сумме 650985,43 тыс. рублей, и на 2016 год – в сумме 671705,93 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Лесозаводского городского округа на 2014 год в сумме 669778,6 тыс. рублей, на 2015 год - в сумме 670969,43 тыс. рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 10000 тыс. рублей, и на 2016 год - в сумме 692658,93 тыс. рублей, в том числе условно утверждённые расходы в сумме 21000 тыс. рублей;

3) размер дефицита бюджета Лесозаводского городского округа  на 2014 год в сумме 20517 тыс. рублей на 2015 год  - в сумме 19984  тыс. рублей и на 2016 год – в сумме 20953 тыс. рублей.»;
1.2. Приложение 1 к решению изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;

1.3. Приложение 2 к решению изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;
1.4. Приложение 3 к решению изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

1.5 Приложение 4 к решению изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              О.Н.Павкин